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Mieszkańcy świętowali Niedzielę Palmową

Mieszkańcy świętowali Niedzielę
Palmową 

W niedzielę, 13 kwietnia br. w przedświątecznej atmosferze w Kolbuszowej odbył
się  Jarmark  Wielkanocny.  W  tym  roku  wydarzenie  zorganizowano  w  dwóch
lokalizacjach:  przy  kolegiacie  pw.  Wszystkich Świętych oraz  przy  kościele  św.
Brata Alberta.  W obu miejscach nie  zabrakło  procesji  z  kolorowymi palmami,
lokalnego rękodzieła i tradycyjnego żurku.

Uroczystości przy kolegiacie pw. Wszystkich Świętych

Po godzinie 10.00 mieszkańcy zebrali się na kolbuszowskim rynku, skąd wyruszyli
w uroczystym przemarszu z osiołkiem do kolegiaty pw. Wszystkich Świętych. Na
rynku  wybrano  największą,  najbardziej  tradycyjną  i  najładniejszą  palmę
wielkanocną.  Zwycięzcy  otrzymali  upominki.  Po  przemarszu  odbyła  się  msza
święta z oprawą muzyczną przygotowaną przez Państwową Szkołę Muzyczną I
stopnia w Kolbuszowej. Uczniowie i nauczyciele zaprezentowali także koncert po
zakończeniu nabożeństwa.

W ogrodzie przy kolegiacie na wszystkich czekał tradycyjny poczęstunek – żur
burmistrza – serwowany przez Grzegorza Romaniuka Burmistrza Kolbuszowej oraz
jego  Zastępcę  Krzysztofa  Wójcickiego.  W  Domu  Wsparcia  Rodziny  odbył  się
kiermasz rękodzieła, na którym można było nabyć świąteczne stroiki, pisanki oraz
haftowane koszyczki wykonane przez lokalnych twórców.

W  dniu  13  kwietnia  obchodzony  był  również  Dzień  Pamięci  Ofiar  Zbrodni
Katyńskiej.  W Kolbuszowej  delegacje  złożyły  kwiaty na mogile  Ofiar  Katynia  oraz
na symbolicznym grobie Jana i Stanisława Ozimków, oddając hołd ofiarom zbrodni
katyńskiej w 85. rocznicę tych tragicznych wydarzeń.

Uroczystości przy kościele św. Brata Alberta

O godzinie 12.00 rozpoczęły się uroczystości przy kościele pw. św. Brata Alberta.
Wierni wzięli udział w procesji z kolorowymi palmami wokół kościoła, po której
odprawiona została  msza święta.  Nabożeństwo poprowadził  ks.  proboszcz  Jan
Pępek.

Przy budynku Dziennego Domu Seniora św. Brata Alberta odbył się konkurs na
najpiękniejszą palmę wielkanocną. Także tutaj – podobnie jak przy kolegiacie -
mieszkańcy  mogli  skosztować  żurku  burmistrza.  Panie  z  KGW  Nowa  Wieś  i
Świerczów oraz cukiernia Miód Malina przygotowały dla uczestników wydarzenia
słodki poczęstunek. Ponadto na kiermaszu można było zakupić wyjątkowe ozdoby
świąteczne przygotowane przez seniorów i pracowników domu seniora.

Dziękujemy wszystkim organizatorom i osobom zaangażowanym w przygotowanie
tego  wyjątkowego  dnia.  Kolbuszowa  po  raz  kolejny  pokazała,  jak  pięknie  potrafi
kultywować tradycje i łączyć pokolenia.
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